
 
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  05 грудня 2024 року    м. Кривий Ріг                                № 850 

 

⌐                                                        ¬ 

Про реєстрацію народження по- 

кинутої дитини *** (дівчин- 

ка), яка народилася ** листопада 

20** року 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті 

ради від 27.11.2024 № 02.18.01-14/2749 «Про реєстрацію народження покинутої 

дитини *** (дівчинка), яка народилася ** листопада 20** року», керуючись ст. 

ст. 126, 133, 135 Сімейного кодексу України, п. п. 69, 70 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 

року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 

2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Порушити клопотання перед відділом державної реєстрації актів цивіль-

ного стану по Довгинцівському та Саксаганському районах у місті Кривому 

Розі Криворізького району Дніпропетровської області Південного міжрегіо-

нального управління Міністерства юстиції (м. Одеса) про реєстрацію народжен-

ня покинутої дитини *** (дівчинка), яка народилася ** листопада 20** року. 

2. Присвоїти дитині прізвище, ім’я, по-батькові – ***; матір’ю записати – 

***, батьком – ***.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

В. о. голови районної у місті ради –  

заступник голови районної у місті  

ради з питань діяльності виконавчих  

органів ради                                                                                Надія СТАВИЦЬКА 

 

 

*** - містить персональні дані 


